mor crevit fuper nos , quatenus ad falvamentum

diffinimus deportare corpus ipfius viri, & ita feci-

mus, in Autilfiodorumpagum deportantes honori-

. fice cum adjutorio Ricardi Comitis tunc temporis

in corpore viventis. Ule vero cum Epifcopo & op-

timatibus totius regionis plurima beato viro bene

ficia & fife о s & praedia libenti animo ас devote do

nare voluerunt. Sed nos expaventes Domini timo-

rem, ac ftabilitatem rationis quam habuimus cum

noftro confratre Tutgualo , pro qua Sanâorum

mérita à fuis locis fuerunt permota , volentes te-

nere , quatinushaec ratio fieret ex toto diffinita, ne

inanis reputaretur ex noftra parte nec illius ; ideo

Mezetum Monacum ac Praepofitum, & Jofeph Mo-

nachum ac Sacerdotem , ad eum mifimus Piâavim

caufa illius legationis quam nobis ex parte Viceco-

mitis portavit Britanniam caüfa beati viri. Ipfa vero

fententia inter nos & Tutualum concordante , ipfe

fuum hominem cum noftri ftatre Decani direxit

mittens ad Haemericum. Ille autem ut audivit, hi

lan vultu, ut decet, dédit eis refponfum, promit

tens ante Comitem & optimates totius civitatis ve

nire. Quod ita fecit, & luum fratrem Abbatem no-

ftrum fecum adduxit Piâavim. Convenerunt autem

ante Comitem Ebulum virum inaeftimabilem , fer-

mone veridicum , Vicecomes cum fuo fratre , & no

ftri Monachi, & Archidiaconus B. Petri Ricardus,

& Decanus ejufdem Apoftoli qui eft totius civitatis

Doâor veridicus, mente devotus, nomine Mainar-

dus. Coulocuti funt inter fe de corpore beati viri

Maxentii'ConfelToris eximii, & quomodo vel qua-

Preuyes. Tome I,

liter eum habuimus , & rationabiliter ferutati fiint

per omnia. Quid plufa? paucaè pluribus narramusr.

In fumma promilerunt noftri Monachi , nofterque

alius homo , in rtoftra advocatione & in illorum ,

cum facramento , corpus beati viri cum capite fuo,

exceptis maxillis, Piâavim deportare, & vitam il

lius & Miflalem. Haemericus autem & nofter Abbas

promiferunt nobis centum modios inter panem &

vinum hoc anno praefenti gratulanter dare, & unum

molendinum cum cartula ex parte Haemerici ¿ &

terram cultam & incultam pafiter dividere ; & nos

fimus ipfius corporis fine fine cuftodes cum autho-

ritate Ebuli Comitis& fecuritate ; nam in ipfius mi>

fericordia fiduciam habemus ; & fi quis ex noftra-

tibus talem habitum indui voluerit , nullatenus fit

praeoccupatus , fi militas tarnen ejus pluribus fue-

rit comprobata ; & haec omnia funt cum facramento

fada , tam ex parte Abbatis, & pro fe , & in advo